
Město Vsetín

Evid. č. smlouvy /Mllatf

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VĚCÍ MOVITÝCH
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezí: 

Městem Vsetín
se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín
zastoupeným starostou města
IČ: 00304450
DIČ: CZ00304450
(dále jen převodce)

a

Alcedem - střediskem volného času Vsetín 
se sídlem Záviše Kalandry 1095,755 01 Vsetín 
zastoupeným - ředitelem organizace
IČ: 00 851922 
(dále jen nabyvatel)

ČI. I.
Výše uvedení zástupci smluvních stran prohlašují:
-že označení jejich smluvní strany a oprávnění ji zastupovat, jak je uvedeno v záhlaví této smlouvy 
odpovídá aktuálnímu stavu v obchodním rejstříku, a že tento stav není dotčen žádnými změnami již 
uskutečněnými, avšak ještě nezapsanými v obchodním rejstříku,
-že jsou plně oprávněni, i podle vnitřních pravidel jimi zastupované smluvní strany, sjednávat za tyto 
strany veškeré závazky v této smlouvě

ČI. II.

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek převodu věcí movitých, a to:

Inventární
číslo Název Cena
105100012709 Hra “7. nebe" 26 100,00 Kč
105100012723 Stan 3x6m 35 000,00 Kč
105100012726 Trampolína pro bouncer 36 15 030,00 Kč
105100012727 Obvodová síťjumb arena 7 200,00 Kč
105100012728 Žebřík 1 450,00 Kč
105100012729 Zakrývací plachta 1 450,00 Kč
105100012730 Ochranná sukně 1 750,00 Kč

Celkem 87 980,00 Kč

ve prospěch nabyvatele.

ČI. III.
Převodce se touto smlouvou zavazuje převést do vlastnictví obdarovaného za podmínek v této 
smlouvě uvedených výše uvedené věci movité, které nabyvatel přijímá,



1. Věci movité budou předány nabyvateli ihned po podpisu této smlouvy.
2. Vlastnické právo k movitým věcem přechází na nabyvatele okamžikem převzetí.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

převodce a jeden nabyvatel.
4. Tato smlouva je platná a účinná podpisem obou smluvních stran.
5. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.
6. Strany stvrzují, že tato smlouva obsahuje úplnou dohodu a že neexistují žádná jiná ujednání, ústní 

ani písemná, která by upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednání existovala, 
jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.

7. Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Vsetín dne 05. 03. 2018 na svém 26. 
zasedání usnesením 19/26/ZM/2018. Převodce tímto potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena 
v souladu se zákonem č. 128/2000, o obcích, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření 
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).

Ve Vsetíně dne 2 1 *03* 2019 Ve Vsetíně dne

v
Za převodce Za nabyvatele


